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Fler Lägenheter i Gårdsten – 
Nya hus på Gårdstensvägen
Ytterligare två hus ska nu byggas 
på Gårdstensvägen, strax söder om 
de fyra hus som tidigare byggts. 
Det blir 77 nya moderna lägenheter, 
vilket bidrar till att möta det ökande 
behovet av bostäder i Gårdsten.

– Gårdstensborna verkar tycka om det 
vi tidigare byggt i Gårdsten, säger Viktor 
Ståhl, på Dynamo Fastigheter som kom-
mer äga och förvalta även de nya husen.

– Intresset har varit stort på det vi 
tidigare byggt och det är nu fullt uthyrt. Vi 
ser fram emot att fortsätta vara med och 
utveckla Gårdsten och skapa en trivsam 
och attraktiv boendemiljö för alla våra 
framtida Gårdstensbor, fortsätter Viktor.

Byggnationen startar i januari och 
inflyttningen är beräknad till våren 2026. 
För de som är intresserade av att flytta in 
i dessa nya lägenheter kommer det under 
januari 2025 vara möjligt att anmäla sitt 

intresse via HomeQ. Där kommer man 
också att kunna hitta mer information om 
både husen och de enskilda lägenheterna.

Fakta:
Två hus med totalt 77 hyreslägenheter
1 RoK – 29 st (31 m2)
2 RoK – 25 st (47 – 53 m2)
3 RoK – 20 st (63 – 72 m2)
4 RoK – 3 st (92 – 97 m2)

Samtliga lägenheter har balkong eller 
uteplats på 7-12 m2. 

4 taklägenheter har balkonger/terrasser 
på 32-40 m2.

Husen sträcker sig 6 våningar över 
mark och under båda byggnaderna 
finns källare med parkeringsgarage (43 
p-platser). På gården placeras en byggnad 
som kommer innehålla soprum och 
cykelförråd.

Uthyrningen startar hösten 2025 via 
HomeQ: www.homeq.se  

 

Handla hemnära – Välkommen till Gårdsten centrum 
Anhs Asian Kitchen – Babak kött & chark – Café Candy  

Global Travel Gothenburg  – Gårdstens Grönsakshall Frukt och grönt  
ICA Supermarket – Kronans Apotek – Laga Phone

Läkare Bachar Ghanoum – Mamas Retro 
Medical Vårdcentral och BVC Gårdsten – Randas restaurang & pizzeria  

Sahal Hemservice – SIA Service – Salong Stil no 1 – Tandläkare Dima Jasser

Almanacka 2025
Årets kalender handlar om Allmännyttans  
historia. Hämta ditt exemplar i receptionen  
på Salviatorget 3 eller hos din huschef.  

God fortsättning  
på det nya året!
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Fritidsklubben Diamanten 
Diamanten välkomnar alla barn 
mellan 10 och 12 år och som går i 
årskurs 4, 5 & 6. Vi bjuder på roliga 
aktiviteter och samarbetar med 
Gårdstensskolan. 

Aktiviteterna är kostnadsfria  
men du måste vara anmäld till verk-
samheten. Blankett finns i lokalen. 
Fritidsklubben Diamanten ligger Dalen 
vid fotbollsplanen.   

Öppet 13.30-17.30.
För mer information kontakta Diamanten 
på tel: 031-330 77 02 eller 0762-82 85 95, 
mellan kl. 13.30 och 17.30 måndag-fredag.
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Gårdsten får ett kampsportcenter
En ny aktiv mötesplats i Gårdsten 
som ska erbjuda många olika ak-
tiviteter för barn och unga öppnar 
under våren 2025. Här kommer det 
finnas möjlighet att testa och träna 
capoeira, judo och karate.

Gårdstens kampsportcenter kommer 
erbjuda i första hand barn och unga, men 
även vuxna, att testa på och träna capoei-
ra, karate och judo. Centret kommer 
innehålla en dojo, som är en träningssal 
för olika kampsporter, omklädningsrum 
och umgängesytor med soffor, kafébord 
och liknande.

Just nu håller lokalen på Salviagatan 
i Gårdstens centrum att göras i ord-
ning. Ingången kommer finnas mot 
Muskotgatan, mitt emot Gårdstens 
mötesplats för unga. Centret kommer att 
ha två våningar och skapas i lokaler som 

tidigare haft annan verksamhet.
– Vi vill få fler barn och unga att hitta 

en aktivitet de gillar. Genom att stärka 
och bygga ut föreningslivet i Gårdsten 
vill föreningarna som kommer att driva 
centret få fler att röra på sig och hitta en 
fin gemenskap, säger Jasmin Krohn 

verksamhetsutvecklare på idrotts-och 
föreningsförvaltningen. 

Föreningarna som kommer att 
driva verksamhet i lokalen är Göteborgs 
Judoklubb, Abada Capoeira Göteborg och 
Keiko Karate Sällskap.

– Vi är väldigt positiva till att fler före-
ningar vill etablera sig i Gårdsten. Det 
finns ett behov och intresse för budospor-
terna. Vi har fått ett mycket gott samar-
bete med idrotts- och föreningsförvalt-
ningen och vi ser fram emot att utveckla 
centret tillsammans med dem, säger Ulf 
Merlander, vd på Gårdstensbostäder. 

Idrotts- och föreningsförvaltningen le-
der projektet och ger föreningsbidrag som 
möjliggör renoveringen av lokalen och 
drift av verksamhet. Gårdstensbostäder 
renoverar lokalen och kommer även att 
bidra med personal på plats.   

Skaffa  
hemförsäkring  
redan idag
Om olyckan skulle vara framme är det 
viktigt att du som bor i lägenhet hos 
Gårdstensbostäder har en hemförsäkring. 
Både vid brand och vid vattenskador kan 
du då få ersättning för saker som blir 
förstörda.

Gå in på sidan www.konsumenternas.se 
och teckna en hemförsäkring redan idag, 
om du inte redan har en förstås.  

Att hyra
Just nu finns lediga parkeringsplatser 
i garage runt omkring i Gårdsten.

Hyran i garage kostar mellan 700 och  
900 kr/månad.

Kontakta Gårdstensbostäder om du är 
intresserad: 031-332 60 00.  

Läs mer:

Sportlovsaktiviteter v. 7
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Barnen väntade på tomten  
vid julfirande i Centrum 
Pyssel och pussel, tomte och jul-
klappar. Det lockade jättemånga till 
julaktiviteten i Gårdsten Centrum.

Visst rådde det julstämning i lokalen 
där det senare ska öppnas en mötesplats 
med fokus på kultur.

Aktiviteten den 11 december var 
dessutom en premiär. Bakom arrange-
manget stod nämligen alla bostadsbolag 
i Gårdsten. Det var Gårdstensbostäder 
tillsammans med Robert Dicksons 
Stiftelse, Balder, K-fastigheter, Dynamo 
och Hökerum Fastigheter.

– Det är första gången jag träffar 
representanter för dom andra bolagen. 

Jag tycker det är bra att vi hjälps åt och 
gör saker tillsammans, säger Lisa Nyberg 
som är uthyrare hos K-fastigheter.

Sara Bäckström är kund- och mark-
nadschef på Robert Dicksons Stiftelse:

– Jag tycker att samarbetet mellan 
bolagen går bra, framför allt när det gäller 
trygghetsfrågor. Det är också roligt att ha 
gemensamma aktiviteter som idag, säger 
Sara Bäckström

Det kom så många till lokalen i 
Centrum att det stundtals blev lite trångt. 
Mest populär var utan tvekan tomten när 
han kom och satte sig vid granen för att 
dela ut julklappar till alla barn.    

Besökarna fick skicka julkort, portofritt. Det serverades bland annat julmust och 
skumtomtar. 

Jultomten delade ut mängder av julklappar till 
barnen.

Här dekorerar besökarna pepparkakshus.Fint pepparkakshus.
Sara Bäckström från Robert Dicksons Stiftelse 
hade hand om pysslet.
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1 200 julklappar delades ut till 
behövande i Gårdsten
Behövande barn och ungdomar 
fick julklappar tack vare generösa 
donatorer och ett samarbete mel-
lan organisationen En jul För Alla 
och Gårdstensbostäder.

Det var den 11 och 12 december som 
Gårdstensbor vallfärdade till Café Kanel 

på Kaneltorget. Där fanns nämligen mas-
sor av julklappar i form av bollar, Lego, 
böcker leksaksbilar, pysselsaker, gosedjur 
och mycket annat.

– I år satsar vi på julklappar till barn 
och ungdomar. Vi har fått stora dona-
tioner från företag, sportbutiker och 
andra, säger Niklas Ås, pastor i frikyrkan 

Hillsong som tillsammans med andra 
frikyrkor står bakom satsningen En jul 
För Alla.

Julklappsutdelningen riktade sig till 
barn och ungdomar i åldrarna 0-19 år 
de som ville ha klappar fick anmäla sitt 
intresse i förväg.

När Gårdstensbladet besökte Café 
Kanel vid lunchtid den 11 december hade 
det redan delats ut cirka 300 julklappar. 
Men det blev imponerande 1 200 under 
två dagar.

Det skedde också en mycket populär 
utdelning av fotbollar till barn och 
ungdomar som tränar fotboll med Gais i 
Gårdsten.

Räknat över hela landet så hade En 
jul För Alla hjälp med utdelningen av 22 
olika organisationer.

– Vi känner stor tacksamhet mot alla 
som skänkt julklapparna och alla organi-
sationer som hjälpt till med utdelningen, 
säger Niklas Ås.    

Alma Henriksson, Jonatan Berger, Nomie Sunesson, Andre Börjesson och många fler hjälpte till med utdelningen av julklappar.

Gosedjur på rad. Massor av klappar.
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Julmiddag på Akaciagården en 
tradition värd att bevara 
Julmiddag för seniorerna på 
Akaciagården 18 och 11, för vilken 
gång i ordningen?  Därom råder 
det lite olika uppfattningar, men 
det är inget tvivel om att arrange-
manget är populärt.

– Det är mycket god mat som serveras. 
Vi behöver inte äta mer idag, säger Riitta 
Tourilainen och skrattar. Hon har bott 
18 år på Akaciagården och vill inte missa 
julmiddagen som Gårdstensbostäder 
bjuder på.

Intill Riitta sitter Eira Huovinen som 
trivs i sin lägenhet och gillar julmiddagen.

– Jag har bott här hela tiden. Flyttade 
in 2003, säger Eira.

Det är Café Candy som har lagat den 
goda maten. Huschefen Dali och hennes 
kollegor ser till att alla gäster kan komma 
fram till bordet. Vissa har lite svårt med 
rörligheten.

En hyresgäst väljer att hämta mat och 
ta med sig till lägenheten. Hans fru är 
sjuk och kan inte ta sig till lokalen.

Av samtalen med de boende framgår 
att man umgås mycket med varandra, 
även när det inte bjuds på julmat. 
Kortspel, slöjd, handarbete, bada bastu 
och gymnastik är några exempel på 
aktiviteter.

Huschefen Dali konstaterar att 
julmiddagen blivit en tradition och fyller 
en viktig funktion för de boende.

– Därför tänker jag fortsätta med detta, 
förklarar Dali.   

Stort julbord för seniorer 
Allt som hör ett julbord till dukades 

fram. Då mötte ett 60-tal seniorer 

upp för att njuta och trivas.

Platsen var naturligtvis seniorlokalen 
på Muskotgatan 10. Gårdstensbostäder 
har totalt cirka 200 seniorlägenheter.

– Vi ordnar många aktiviteter för 

seniorerna. Detta är ett exempel, 
säger Daniel Gorgioski som är in-
köps- och upphandlingsansvarig på 
Gårdstensbostäder. Andra exempel är en 
aktivitet med smörgåsar på midsommar 
och en tillställning på Kanelbullens Dag.

Julbordet är nog nummer ett. I alla fall 
när det gäller antalet rätter och godsaker. 

Här är några röster från deltagarna 
om arrangemanget och maten som 
serverades:

– Det är fantastiskt!
– Maten är jättegod!
– Jättebra!

En sak är säker. Alla var nöjda när det 
var dags att avsluta kvällen.   

Eira Huovinen och Riitta Tuorilainen 
berömde maten.

Det var fullt med gäster vid borden på 
Akaciagården.

Huschefen Dali serverade lussekatter till 
efterrätten.

Några av deltagarna som lät sig väl smaka av julbordet.

Köttbullar, sillar, prinskorvar, Jansson, dekore-
rade ägg, skinka och ris a la malta var några av 
rätterna som serverades till seniorerna.
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Tider:
Måndag kl. 18-19.30, 7-10 år

Onsdag kl. 18-19.30, 11-14 år

Torsdag kl. 18-19.30, 15-18 år killar

Fredag kl. 18-19.30, 11-14 år tjejer

Lördag kl. 16-18, 15 år+

Plats:
Måndag -Fredag är träningarna i  
Lilla Gårdstensskolans idrottshall

Lördag Stora idrottshallen, vid gamla 
Gårdstensskolan

Anmälan görs på plats.

Basketträningen är nu i full gång 
igen. Anmälan görs på plats.

Tider:
Måndagar: 17.00 – 18.30 för 5-9 år

Tisdagar: 17.30 – 19.00 för 10-14 år

Onsdagar: 17.00 – 18.30 för 5-9 år

Torsdagar: 17.00 – 18.30 för 10-14 år 

Plats: Gårdstensskolans gamla idrottshall

Har du frågor, kontakta Salma på 
Gårdstensbostäder 0703-98 32 56 eller 
Mikael på GAIS: mikael.lindstrom@gais.se.

Fotbollsträning med Gais
Träningarna är nu i full gång i 
Gårdstensskolans gamla idrottshall. 
Schema se nedan.

Kvällsidrott på lördagar
Välkomna till Gårdstensskolans idrotts-
hall på lördagar. Schema se nedan.

Gårdstensbostäder vill genom denna 
aktivitet erbjuda barn och ungdomar 
något att göra på lördagskvällar. 
Tid och plats:   
18.00 – 19.30 för barn 8 – 13 år. 

19.30 – 21.30 för ungdomar 14-18 år 

Gårdstensskolans gamla idrottshall

Det finns möjlighet att prova på olika 
idrotter som exempelvis basket och fotboll 
och det finns lite gymnastik för barnen. 

Bokbussen Gårdsten
Dag & Tid: Lördagar kl. 15.05-16.00.  

Hyr lokal för fest  
eller barnkalas
Är du hyresgäst hos Gårdstens
bostäder kan du hyra lokal i 
området. 

Lokalen tar max 50 personer. I hyran 
ingår bord och stolar, ett enklare kök för 
varmhållning, diskmaskin, kyl och frys, 
micro och kaffebryggare. Lokalen kan till 
exempel användas till barnkalas, fester 
och informationsträffar.  

Timjansgården, norra Gårdsten 
Adress: Saffransgatan 3

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 
på 1.000 kr. För barnkalas gäller:  
hyra 500 kr och deposition 500 kr. 

Bokning: görs minst 3 veckor innan 
nyttjande av lokalen.

Kontakt: För bokning och ytterligare 
information kontakta receptionen på 
Gårdstensbostäder, Salviatorget 3, 
telefon 031-332 60 00 på vardagar.

P.S. Salviagården är inte uthyrningsbar 
för tillfället.

Omflyttningsplatsen
Här kan du söka lägenhet för om-
flyttning på en och samma sida 
hos Gårdstensbostäder, Poseidon, 
Bostadsbolaget och Familjebostäder om 
du bor hos någon av bolagen.
omflyttningsplatsen.se   

Boplats.se
Gårdstensbostäder förmedlar lediga 
lägenheter via Boplats Göteborg. Du 
måste vara registrerad på  
www.boplats.se för att kunna söka 
lägenheter hos de kommunala bolagen  
i Göteborg.   

Ladda ner Boendeappen 

QR-kod till 
nedladdningssida

Medical Vårdcentral & BVC Gårdsten 
Muskotgatan 10

Öppet måndag-fredag 07.00-18.00
Drop-in 08.00-11.30 eller bokning

www.gardstenvardcentral.se
info@gardstenvardcentral.se

Telefon: 031-396 00 60

I februari ändrar vi utseendet på boendeappen, 
men med samma funktioner. Mer information 
kommer läggas upp i appen när det är dags.

Mamas Retro Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar.
Kontakt: Butik 0720-49 86 38 eller 
Kontor 073-983 48 30   

Lindra Second Hand
Butik på Salviagatan 1.
Öppettider: Måndag-fredag kl. 11-18, 
lördag–söndag stängt.   

Återbruksrummet på  
Hälsostugan är stängt  

tills vidare.



Hälsostugan är stängd tills vidare 

Hälsoteket i Gårdsten våren 2025

Dag Tid Aktivitet

Måndag 18.00 Möte på finska

Tisdag 16.00-18.30 Biljard och pingis

Torsdag 13.00-13.45

16.00-18.30

Dansgympa  
med Mötesplatser Nordost. 
Start 23 januari, därefter jämna 
veckor.

Biljard och pingis

Dag Tid Aktivitet

Torsdag 13.30-15.30 Gym öppet med Hälsoteket
(gyminstruktion kl. 14.00). 
Plats: Hälsostugan vid Kaneltorget.

Följ oss  
på Facebook och 

Instagram 
för uppdatering av  

aktiviteter och hälsotips 
@gardstensbostader 

Aktiviteter i Seniorlokalen,  
för alla seniorer i Gårdsten 
Plats: Muskotgatan 10, Gårdstenshuset
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Välkommen till 
Matiga möten 
– laga mat och ät i gemenskap 

Dag och tid: 29 januari och 12 februari kl. 17.30-20.00
Plats: Communityskolan Gårdsten, Kanelgatan 38

Det är helt gratis att vara med,  
men du måste anmäla dig på:
www.kompissverige.se/matiga-moten-gardsten

MÖTE PÅ FINSKA 
Matti undervisar i  
evangeliet
Vi sjunger lovsånger på finska  
och diskuterar tron på Gud.

Välkomna måndagar kl. 18 

Plats: Seniorlokalen  
Muskotgatan 10 

Evankeliumi on  
ilosanoma
Tule laulamaan ja  
keskustelemaan
uskosta Jumalaan.

Maanantaisin klo 18

Puhutaan suomea

Tervetuloa !

Anmäl dig här!

Kompis Sverige

Ta chansen att träffa nya människor och
lära dig mer om andra matkulturer
samtidigt som du bidrar till ett mer
inkluderande Gårdsten.

Tillsammans med oss på ICA
Supermarket Gårdsten och
Gårdstensbostäder bjuder Kompis
Sverige in till två träffar där vi lagar mat
tillsammans och lär känna våra grannar.

Var med på 
Matiga möten!

Vi ses den 29 januari och den 12 februari
kl.17.30-20.00 på Communityskolan
Gårdsten, Kanelgatan 38, Angered. 
Det är helt gratis att vara med!

Gårdsten

Läs mer och anmäl dig på:

www.kompissverige.se/matiga-moten-gardsten

Åk skidor i Ulricehamn 
med oss under sportlovet
Onsdag den 12/2 
För barn och ungdomar 10-18 år. 
Barn under 10 år behöver ha en vuxen med sig. 
I priset ingår bussresa och hyra av utrustning. 

Barn och ungdomar: 	 150 kr
Medföljande vuxen: 		  250 kr 

Bussen avgår från Kaneltorget kl.07.30
Återresa från Ulricehamn kl.16.00 

Sista anmälningsdag: Fredag den 7/2. 
Anmälningsblankett finns att hämta i receptionen,  
Salviatorget 3. 
Anmälan är bindande. 

OBS! Vid brist på snö eller om antalet deltagare  
är lågt, ställs resan in. 

Vid frågor, kontakta Salma Nazzal:  
0703-98 32 56
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Nyttiga kontakter
KULTUR & AKTIVITETER
ANGERED ARENA 
Öppettider, bokningslänkar och priser 
finns på www.goteborg.se/angeredarena

KULTURHUSET BLÅ STÄLLET
031-365 17 00 www.blastallet.goteborg.se

KULTURSKOLAN GÖTEBORG
För dig mellan 6-19 år
Information om kurser och ansökan hittar 
du på www.goteborg.se/kulturskolan

FÖR DIG SOM ÄR ÄLDRE
FIXARSERVICE ANGERED 
För dig över 67 år 031-365 22 00  
fixartjanst.nordost@aldrevardomsorg.
goteborg.se

FLEXLINJENS BESTÄLLNINGSCENTRAL
031-368 25 50. Trafikeras dagligen
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

ALLMÄN SERVICE
SERVICETELEFON UTEMILJÖER
031-368 00 00
goteborg@goteborg.se

PROBLEM MED SKADEDJUR? 
Anticimex: 075-245 10 00

FÖR TÖMNING PÅ ÅTERVINNINGSPLATSER
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvinnings-
platsen när du kontaktar för tömning:

Kanelgatan 14: (Akaciagården): 99024
Kanelgatan 52: (Aspgården): 99015
Timjansgatan 27: 14674
Saffransgatan 100: 17017
Muskotgatan 21-23: 15494

TV, BREDBAND, TELEFONI
Beställ på www.framtidensbredband.se  
Frågor om specifika tjänster och felan-
mälan: kontakta din leverantör.

KLÄD- OCH TEXTILINSAMLING
Akaciagården 12-14, vid 
återvinningsstationen
Lönngården 25, vid molokstationen
Aspgården 57, vid återvinningsstationen
Muskotgatan 23, vid återvinningsstationen
Salviagatan 47-51, vid taxifickan
Salviagatan 31-35, vid taxifickan
Saffransgatan 100, vid återvinningsstationen
www.humanbridge.se

ÖVRIGA KONTAKTER
MEDBORGARKONTORET ANGERED 
På Medborgarkontoret får du samhälls- 
information och svar på dina frågor, främst 
rörande Göteborgs Stads verksamheter.
Angered centrum 	 031-365 17 20  
goteborg.se/angeredsmedborgarkontor 

POSTNORD
www.postnord.se  
0771-33 33 10 (säg ”postutdelning” i 
talsvaret). 

GRANNSAMVERKAN I GÅRDSTEN 
Kontakta din huschef eller Trygghets
gruppen om du är intresserad att vara 
delaktig i Grannsamverkan.

HYRESGÄSTFÖRENINGEN V. GÅRDSTEN 
Boka tid i snickeriet hos  
Maria: 070-846 95 35
Få hjälp med din cykel  
- ring Janne på telefon: 073-500 20 84
Hgf.v.gardsten@gmail.com
Facebook: Hyresgästföreningen västra 
Gårdsten.

ÖPPNA FÖRSKOLAN
Muskotgatan 47	 031-367 69 15
oppna.forskolan.gardsten@ 
forskola.goteborg.se 
https://www.facebook.com/
oppnaforskolangardsten

Ring dygnet runt eller e-posta
Har du frågor eller behöver anmäla even-
tuella fel som rör ditt boende, kontakta 
huscheferna via telefon, besök eller via 
hemsidan och Mina sidor.  

TELEFONTID HUSCHEFER
Måndag-fredag 	 kl. 10.00-11.00

VÄSTRA
Jens: 	 031-332 60 45,   
	 Alm-, Poppel-, Ask-, Lönn- 	
	 och Oxelgården 
Dali: 	 031-332 60 52,  
	 Kastanj- Akacia-, Bok- och 	
	 Lindgården  
Maki: 	 031-332 60 51  
	 Ek-, Syrén- och Aspgården

ÖSTRA
Ali Reza: 	 031-332 60 71, Muskotgatan 	
	 14-26, 28-42 o 39-67, 
Susanne:	 031-332 60 10,  
(från 3/2)	 Muskotgatan 10, 9-37 samt 	
	 Salviagatan 51-63
Degaull: 	 031-332 60 73, Salviagatan 	
	 19-47, 20-26 o 28-54

NORRA
Berndt: 	 031-332 60 67, Timjansgatan 
Christer: 	 031-332 60 68, Saffransgatan

BESÖKSTID HUSCHEFER
Måndag-torsdag 	kl. 11.00-12.00
Onsdagar 		  kl. 16.00-18.30
Fredagar 		  kl. 11.00-12.30
Dygnet runt kan du tala in ett meddelan-
de på telefonsvararen. Även för bokning 
av grovsoprum.

OMRÅDESKONTOR
Salviatorget 3 vid Gårdsten centrum.
Nycklar och meddelanden till husche-
ferna kan lämnas i brevlådorna på:  
Kastanjgården 3, Saffransgatan 13 
(endast nyckelinkast) eller Salviatorget 3 
övrig tid.

E-POST TILL HUSCHEFERNA 
Mailadress finns i ditt trapphus eller 
skicka en felanmälan via hemsidan:
www.gardstensbostader.se/Mina-sidor

RING TRYGGHETSGRUPPEN KVÄLLSTID
Efter öppettider kontakta först 
och främst: Gårdstensbostäders 
Trygghetsgrupp 031-330 33 12  
Söndag-torsdag 	 kl. 15.30-23.00  
Fredag 		  kl. 14.00-00.00  
Lördag 		  kl. 15.30-00.00  
I andra hand kontaktar du:  
Jouren 031-331 07 39

ANDRA FRÅGOR DAGTID
Har du frågor om din bostad, välkom-
men till Salviatorget 3. 031-332 60 00

ÖPPETTIDER KONTORET SALVIATORGET 3
Måndag-tisdag & torsdag 	kl. 8.00-16.30
Lunchstängt 		  kl. 12.00-13.00 
Onsdag 			   kl. 8.00-18.30 
Lunchstängt 		  kl. 12.00-14.00
Fredag 			   kl. 8.00-12.30.

www.gardstensbostader.se
gbg@gardstensbostader.se

Gårdstensbostäder,   
Box 4, 424 21 Angered.

TIPSA POLISEN 	 Ring: 114 14
Polisanmälan 	 www.polisen.se


